
20/11/2019 

 
 

Malaysia Airports Holding Berhad (MAHB) would like to invite all companies incorporated in Malaysia to 
Tender the tenancy of the following businesses: 

 

NO TENDER NO TENDER 
DESCRIPTION LOT NO.  

APPOXIMATE 
SIZE AREA 

(SQM) 

PRICE 
(RM) 

1. 
 
 

MAHB-
MASB/T/60/2019 

Service Counter -  
(Travel & Tours / 
Travel Package) 

i)  Lot No. CTR01, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

7.12 

250 

ii) Lot No. CTR02, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International Airport 

9.01 

iii) Lot No. CTR03, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

10.14 

iv) Lot No. CTR04, Arrival, Public  
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.96 

v) Lot No. CTR05, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.65 

2. MAHB-
MASB/T/61/2019 

Service Counter -  
(Car Rental) 

i) Lot No. CTR08, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International Airport 

9.87 

250 

ii) Lot No. CTR09, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International 

9.48 

iii) Lot No. CTR10, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.89 

iv) Lot No. CTR11, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

10.17 

v) Lot No. CTR12, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.82 

 
 
 
 
 

 

TENDER NOTICE   
 

 



20/11/2019 

MANDATORY TENDER BRIEFING ARE AS FOLLOW: 
 

DATE TIME VENUE 

25 November 2019 

Registration 
2.00 pm – 2.30 pm  

Briefing 
2.30 pm – 3.30 pm 

Meeting Room, 
Malaysia Airports Sdn Bhd, 
Langkawi International Airport, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 
MANDATORY SITE VISIT ARE AS FOLLOW: 
 

DATE TIME VENUE 

25 November 2019 Site Visit 
3.30 pm – 4.30 pm 

Malaysia Airports Sdn Bhd, 
Langkawi International Airport, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 

GENERAL INFORMATION 
 

Visitors are required to comply with adhere dress code for official business. 
 
Interested Tenderer(s)/Bidder(s) is required to download and complete the Declaration on Related Party 
Transaction prior to purchasing of the Tender Document. The Tenderer(s)/Bidder(s) shall not be allowed 
to purchase the Tender Document in the event the Declaration incomplete or fail to present. The said 
declaration can be download via website at https://vms.malaysiaairports.com.my 

 
Tender Documents can be obtained from 25 November 2019 (after Tender Briefing) until 24 December  
2019 during  working days as follows:- 

 
Procurement & Contract Division 
Level 1, Block B, 
Malaysia Airports Holdings Berhad, 
Malaysia Airports Corporate Office, 
Persiaran Korporat KLIA, 
64000 KLIA, Sepang, Selangor  

OR Administration Office, 
Malaysia Airports Sdn Bhd, 
Langkawi International Airport, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 
during normal working days as follows:- 
 

PCD, Malaysia Airports Corporate Office Langkawi International Airport 

Monday – Thursday :  8.30 am – 12.00 noon & 
                                     2.30 pm – 4.30 pm 

Sunday – Thursday :  8.30 am – 12.00 noon & 
                                    2.00 pm – 4.30 pm 

Friday                        :  8.30 am – 12.00 noon &  
                                     3.00 pm – 4.30 pm 

 
Payment of the Tender Documents fee should be by Cash or Bank Draft or Banker’s Cheque (Not 
refundable) made payable under the following names:- 
 

Payable To Locations where Tender Documents are purchase 

Malaysia Airports Holdings Berhad Procurement & Contract, Corporate Office, Malaysia Airports 
Holdings Berhad 

Malaysia Airports Sdn Bhd Langkawi International Airport 

 

https://vms.malaysiaairports.com.my/
https://vms.malaysiaairports.com.my/


20/11/2019 

The completed Tender Proposals, duly signed by the Company should be enclosed in a sealed envelope 
and inserted into the Tender Box at Procurement & Contract Division, Level 1, Block B, Malaysia Airports 
Holdings Berhad, Malaysia Airports Corporate Office, Persiaran Korporat KLIA, 64000 KLIA, Sepang, 
Selangor not later than 12.00 PM on 24 December 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20/11/2019 

 
 

 
 

 

 

Malaysia Airports Holding Berhad (MAHB) dengan ini mempelawa mana-mana Syarikat yang berdaftar 
di Malaysia untuk mengemukakan tawaran Tender bagi penyewaan berikut: 
 

BIL NO TENDER  PERIHAL TENDER  NO LOT   

ANGGARAN 
KELUASAN  

METER 
PERSEGI 

HARGA 
(RM) 

1. 
 
 

MAHB-
MASB/T/60/2019 

Service 
Counter -  

(Travel & Tours 
/ Travel 

Package) 

i) Lot No. CTR01, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

7.12 

250 

ii) Lot No. CTR02, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International Airport 

9.01 

iii) Lot No. CTR03, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

10.14 

iv) Lot No. CTR04, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.96 

v) Lot No. CTR05, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.65 

2. MAHB-
MASB/T/61/2019 

Service 
Counter -  (Car 

Rental) 

i) Lot No. CTR08, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International Airport 

9.87 

250 

ii) Lot No. CTR09, Arrival, Public 
Councourse, Langkawi 
International 

9.48 

iii) Lot No. CTR10, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.89 

iv) Lot No. CTR11, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

10.17 

v) Lot No. CTR12, Arrival, Public 
Concourse, Langkawi 
International Airport 

9.82 

 

KENYATAAN TENDER   
 
 
 

 

 
 



20/11/2019 

 
SESI TAKLIMAT TENDER MANDATORI ADALAH SEPERTI BERIKUT: 

 

TARIKH MASA LOKASI 

25 November 2019 

 
Pendaftaran  

2.00 petang – 2.30 petang  
 

Taklimat Tender 
2.30 petang – 3.30 petang 

 

Bilik Mesyuarat, 
Malaysia Airports Sdn Bhd, 
LT Antarabangsa Langkawi, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 

SESI LAWATAN TAPAK MANDATORI ADALAH SEPERTI BERIKUT: 
 

25 November 2019 Lawatan Tapak 
3.30 petang – 4.30 petang 

Malaysia Airports Sdn Bhd, 
LT Antarabangsa Langkawi, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 
 
 

MAKLUMAN AWAM 
 

Pelawat dikehendaki mematuhi tatacara pakaian pelawat yang sesuai untuk urusan rasmi. 
 

Mana-mana Syarikat/Penender yang berminat untuk menyertai Tender ini adalah dikehendaki untuk 
memuat turun dan mengisi ‘Declaration on Related Party Transaction’ sebelum pembelian Dokumen 
Tender. Mana-Mana Syarikat/Penender adalah tidak dibenarkan untuk membuat pembelian Dokumen 
Tender ini jika deklarasi tersebut tidak diisi dengan betul atau gagal untuk dikemukakan sewaktu 
pembelian dokumen. Deklarasi tersebut boleh dimuat turun dilaman sesawang 
https://vms.malaysiaairports.com.my 
 
Dokumen Tender boleh diperolehi mulai 25 November 2019 (selepas Taklimat Tender) sehingga 24 
Disember 2019 pada hari berkerja  seperti berikut :- 
 
Bahagian Perolehan Dan Kontrak (PCD) 
Malaysia Airports Holdings Berhad 
Pejabat Korporat Malaysia Airports 
Persiaran Korporat KLIA, 
64000 KLIA, Sepang, Selangor. 

ATAU Pejabat Pengurusan, 
Malaysia Airports Sdn Bhd, 
LTAB Langkawi, 
07100 Padang Mat Sirat,  
Pulau Langkawi, 
Kedah Darul Aman. 

 
pada hari berkerja seperti berikut :- 
 
PCD, Pejabat Korporat, Malaysia Airports LTAB Langkawi 

Isnin – Khamis :   8.30 pagi – 12.00 T/Hari &  
                             2.30 Petang - 4.30 Petang 

Ahad – Khamis :   8.30 pagi – 12.00 T/Hari &  
                               2.00 Petang - 4.30 Petang 

Jumaat            :   8.30 pagi – 12.00 T/Hari & 
                             3.00 Petang – 4.30 Petang 

 
Pembelian untuk Dokumen Tender mestilah dibuat dalam bentuk Tunai atau Bank Deraf atau ‘Bankers 
Cheque’ (tidak akan dikembalikan). Bayaran hendaklah dibuat atas nama seperti berikut :- 
 
Bayaran kepada Tempat di mana Dokumen Tender dibeli 

Malaysia Airports Holdings Berhad Perolehan & Kontrak, Pejabat Korporat, Malaysia Airports 
Holdings Berhad 

Malaysia Airports Sdn Bhd LTAB Langkawi 

https://vms.malaysiaairports.com.my/
https://vms.malaysiaairports.com.my/


20/11/2019 

 
Tawaran Tender yang lengkap diisi, hendaklah dihantar dalam sampul surat bermeteri dan 
dimasukkan ke dalam Peti Tender di Bahagian Perolehan & Kontrak, Tingkat 1, Blok B, Malaysia 
Airports Holdings Berhad, Pejabat Korporat Malaysia Airports, Persiaran Korporat KLIA, 64000 KLIA, 
Sepang, Selangor pada atau sebelum jam 12.00 tengahari pada 24 Disember 2019.   
 


